[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                             РЕШЕНИЕ

№ 43 от  «30» января 2018 года г. п. Кузьмоловский

Об оказании муниципальных услуг по процедурам связанным с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории МО «Кузьмоловское ГП»

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ч.2 ст.6 Градостроительного кодекса РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял:
РЕШЕНИЕ:
1. Администрации осуществлять оказание муниципальных услуг по следующим процедурам, связанным с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории МО «Кузьмоловское ГП»:
1.1.  Предоставление порубочного билета и (или) разрешение на пересадку деревьев и кустарников.
1.2.    Предоставление разрешения на осуществление земляных работ.
2.  Порядок проведения процедур указанных в п.1.1., п.1.2. установить административными регламентами по предоставлению администрацией муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области соответствующих муниципальных услуг.
3.  Администрации МО «Кузьмоловское ГП» разработать и утвердить административные регламенты, указанные в п.2 в установленном законом порядке.
[bookmark: _GoBack]4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и поместить на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль исполнения решения возложить на  главу администрации.

Глава муниципального образования                                       В.В. Воронин
image1.emf